ACISCO PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO DO FESTIVAL GASTRONÔMICO FESTIPIZZA -
2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Relatório:

Propõe 0 Poder Executivo através do presente Projeto de Lei, que a Câmara de Vereadores
autorize a concessão de auxílio à Associação Comercial, Industrial e Serviços de Serafina Corrêa,
no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) em apoio à realização do evento Festival
Gastronômico FESTIPIZZA-2015, programado para os dias 17,18, 25 e 26 de julho de 2015, em
Serafina Corrêa.

O FESTIPIZZA está inserido no Calendário de Eventos do Município e fará parte da
Programação em comemoração ao aniversário do Município.